

**ДО УПРАВИТЕЛЯ  
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД**

**ЦЕНОВА ОФЕРТА**

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
п.к. 1984, гр. София, ул. „Жеки Вазов“ №3
35-00-972/26.05.22с,

От „ОЛИМП-ПРЕДПАЗНИ ЕКИПИРОВКИ“ ЕООД  
ЕИК/Булстат/ЕГН ЕИК: BG 812238031

Седалище Република България, гр. Бургас 8000, ул. "Фердинандова" № 98

Адрес за кореспонденция Република България, гр. Бургас 8000, ул. "Васил Петлешков" № 76

Лице за контакт **Борил Георгиев ташев**

Телефон 02/ 879 33 90, Факс 02/ 978 15 11, e-mail адрес [salesff@olympsafety.com](mailto:salesff@olympsafety.com), [officcop@olympsafety.com](mailto:officcop@olympsafety.com)

Данни за банковата сметка:

Банка: ДСК ЕАД.

IBAN: BG83 STSA 9300 1508 0243 25

BIC: STSA BGSF

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,**

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „Доставка на специално работно облекло за „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД и „БДЖ-Товарни превози“ ЕООД“, съдържаща две обособени позиции, Ви представям:

**I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката за:**

**Обособена позиция № 1 Доставка на лятно работно облекло**

	Артикул	марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1.1.	Работен полугашеризон с яке - сив	брой	5 022	146.92	737 832.24
1.2.	Работен полугашеризон с яке - син	брой	2 196	146.92	322 636.32
1.3.	Тениска – оранжева 180 гр./м2	брой	8 747	13.60	118 959.20
1.4.	Тениска - синя 180 гр. / м2	брой	3 141	13.60	42 717.60

№	Цена за изработване и поставяне на щампа със ситопечат на фирмено лого, съответно на:	брой	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Работен полугашеризон, цвят сив или син	7 218	2.50	18 045.00
2	Яке, цвят сив или син	7 218	2.50	18 045.00
3	Тениска, цвят оранжев или син	11 888	2.50	29 720.00

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификациите адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификации Приложение 3 и 4 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)	обща стойност лева без ДДС
	(изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)	

1	Превозна служба София, гр. София, бул. "Княгиня Мария Луиза" №102	60.00
2	Вагонно депо "Надежда" гр. София, бул. "Стефансон" №5	60.00
3	Локомотивно депо София гр. София, ул. "Заводска" №1	60.00
4	Локомотивно депо Мездра гр. Мездра, ул. "Христо Ботев" №1	140.00
5	Локомотивно депо Пловдив гр. Пловдив, ул. "Академик Петър Динев" №2	180.00
6	Военно депо Пловдив гр. Пловдив, п.к. 4000, Южна Индустриална зона	180.00
7	Превозна служба Септември гр. Септември, ул. Любен Каравелов" №2	180.00
8	Превозна служба Бургас, гр. Бургас, ул. "Иван Вазов" №6	480.00
9	Локомотивно депо Горна Оряховица гр. Горна Оряховица, ул. Съединение" №46	280.00
10	Ремонтен цех Горна Оряховица гр. Горна Оряховица, ул. Ангел Страшимиров" №18	280.00
11	Локомотивно депо Варна гр. Варна, ул. "Девня" №1	600.00
12	Превозна служба Русе гр. Русе, ул. "Иван Велър" №6	380.00
13	гр. София ул. "Майчина слава", №2, ЦРЕТСВ Подуяне	60.00
14	гр. Пловдив Вагонно-ремонтен цех Пловдив, ул. "Найчо Цанов" №42А	180.00
15	гр. Горна Оряховица Бизнес Център Горна Оряховица, Товарна гара - Горна Оряховица	280.00

Обща стойност на обособена позиция 1 - Доставка на лятно работно облекло е 1 291 355.36  
лв. без ДДС.

**Обособена позиция № 2 Доставка на зимно работно облекло**

	Артикул	мярка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
2.1.1	Студо- и водозащитен костюм (грейка)	брой	1 559	155.40	242 268.60

№	Цена за изработване и поставяне на штампа със ситопечат на фирмено лого, съответно на:	брой	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Студо- и водозащитен костюм (грейка)	1 559	2.50	3 897.50

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификацията адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификация Приложения 3 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)	обща стойност лева без ДДС
	<i>(изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)</i>	
1	Превозна служба София, гр. София, бул. "Княгиня Мария-Луиза" №102	60.00
2	Вагонно депо "Надежда" гр. София, бул. "Стефансон" №5	60.00
3	Локомотивно депо София гр. София, ул. "Заводска" №1	60.00
4	Локомотивно депо Мездра гр. Мездра, ул. "Христо Ботев" №1	140.00
5	Локомотивно депо Пловдив гр. Пловдив, ул. "Академик Петър Динев" №2	180.00
6	Военно депо Пловдив гр. Пловдив, п.к. 4000, Южна Индустриална зона	180.00
7	Превозна служба Септември гр. Септември, ул. Любен Каравелов" №2	180.00
8	Превозна служба Бургас, гр. Бургас, ул. "Иван Вазов" №6	480.00
9	Локомотивно депо Варна гр. Варна, ул. "Девня" №1	600.00
10	Превозна служба Русе гр. Русе, ул. "Иван Велтер" №6	380.00

Обща стойност на обособена позиция 2 - Доставка на зимно работно облекло е 248 486.10 лв. без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 6 месеца /не по-кратък от 6 месеца/.

Дата: 25.05.2022г.

Подпис:....

(Борил Димитров - Управител)  
(име и фамилия, длъжност)



Замузено на основание  
Регламент 2016/629

ДО УПРАВИТЕЛЯ  
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

## ЦЕНОВА ОФЕРТА

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД п.к. 1080, гр. София, ул. „Дели Вазов“ №3
35-00-970/26.05.22г.

От „Техномат-Меркурий“ ЕООД

ЕИК/Булстат/ЕГН 817061738

Седалище: гр. Габрово, п.к. 5300, ж.к. „Бойката“

Адрес за кореспонденция: гр. Габрово, п.к. 5300, ж.к. „Бойката“

Лице за контакт: Стоян Стоянов- Управител

Телефон: 066 80 55 74, 0888540048, Факс: 066 80 49 21, e-mail адрес: technomat@abv.bg

Данни за банковата сметка: IBAN: BG58 RZBB 9155 1088 6012 19; BIC: RZBBBGSF

## УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „Доставка на специално работно облекло за „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД и „БДЖ-Товарни превози“ ЕООД“, съдържаща две обособени позиции, Ви представям:

## I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката за:

## Обособена позиция № 1 Доставка на лятно работно облекло

	Артикул	Марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1.1.	Работен полугащеризон с яке - сив	брой	5 022	158.00	793476.00
1.2.	Работен полугащеризон с яке - син	брой	2 196	158.00	346968.00
1.3.	Тениска - оранжева	брой	8 747	18.00	157446.00
1.4.	Тениска - синя	брой	3 141	18.00	56538.00

№	Цена за изработване и поставяне на щампа със ситопечат на фирмено лого, съответно на:	брой	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Работен полугащеризон, цвят сив или син	7 218	2.30	16601.40
2	Яке, цвят сив или син	7 218	2.30	16601.40
3	Тениска, цвят оранжев или син	11 888	1.20	14265.60

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификациите адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификации Приложения 3 и 4 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)  (изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)	обща стойност лева без ДДС
1	Превозна служба София гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ №102.	200.00
2	Вагонно депо „Надежда“ гр. София, бул. „Стефансон“ №5	300.00

3	Локомотивно депо София гр. София, ул. „Заводски“ №1	300.00
4	Локомотивно депо Мездра гр. Мездра, ул. „Христо Ботев“ №1	200.00
5	Локомотивно депо Пловдив гр. Пловдив, ул. „Академик Петър Динев“ №2	300.00
6	Вагонно депо Пловдив гр. Пловдив, Южна индустриална зона	200.00
7	Превозна служба Септември гр. Септември, ул. „Любен Каравелов“ №2	50.00
8	Превозна служба Бургас гр. Бургас, ул. „Иван Вазов“ №6	50.00
9	Локомотивно депо Горна Оряховица гр. Горна Оряховица, ул. „Съединение“ №46	300.00
10	Ремонтен цех Горна Оряховица гр. Горна Оряховица, ул. „Антон Страшимиров“ №18	200.00
11	Локомотивно депо Варна гр. Варна, ул. „Девня“ №1	300.00
12	Превозна служба Русе гр. Русе, ул. „Иван Вездър“ №6	200.00
13	гр. София, ул. „Майчина слава“ №2; ЦРЕТСВ Подуяне	200.00
14	гр. Пловдив, Вагонно-ремонтен цех Пловдив, ул. „Найчо Цанов“ №42А	200.00
15	гр. Горна Оряховица, Товарна гара – Горна Оряховица	100.00

Обща стойност на обособена позиция 1 - Доставка на лятно работно облекло е 1 404 996.40 лв. без ДДС.

Обособена позиция № 2 Доставка на зимно работно облекло

Артикул	марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
2.1.1. Студо- и водозащитен костюм (грейка)	брой	1 559	235.00	366365.00

№	Цена за изработване и поставяне на шампа със ситопечат на фирмено лого, съответно на:	брой	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Студо- и водозащитен костюм (грейка)	1 559	3.50	5456.50

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификацията адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификация Приложения 3 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)	обща стойност лева без ДДС

	(изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)	
1	Превозна служба София гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ №102	100.00
2	Вагонно депо „Належа“ гр. София, бул. „Стефансон“ №5	50.00
3	Локомотивно депо София гр. София, ул. „Заводска“ №1	100.00
4	Локомотивно депо Мездра гр. Мездра, ул. „Христо Ботев“ №1	100.00
5	Локомотивно депо Пловдив гр. Пловдив, ул. „Академик Петър Динев“ №2	50.00
6	Вагонно депо Пловдив гр. Пловдив, Южна индустриална зона	50.00
7	Превозна служба Септември гр. Септември, ул. „Любен Каравелов“ №2	50.00
8	Превозна служба Бургас гр. Бургас, ул. „Иван Вазов“ №6	50.00
9	Локомотивно депо Варна гр. Варна, ул. „Девня“ №1	50.00
10	Превозна служба Русе гр. Русе, ул. „Иван Велър“ №6	50.00

Обща стойност на обособена позиция 2 - Доставка на зимно работно облекло е 372 471.50 лв. без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съгответстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 6 месеца /не по-кратък от 6 месеца/.

Дата: 23.05.2022г.

Подпис: \_\_\_\_\_  
(Стоян Стоянов, Управител)



Заплатено на основание  
Регламент 2016/679

ДО УПРАВИТЕЛЯ  
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

## ЦЕНОВА ОФЕРТА

От Сивен България ООД

БИК/Булстат/ЕГН: 121420987

Седалище: гр.София, бул.Черни връх №47

Адрес за кореспонденция: гр.София, бул.Черни връх №47,ет.2

Лице за контакт: Красимир Венев

Телефон: 0899197737, Факс:....., e-mail адрес: sales@siven.com

Данни за банковата сметка: IBAN: BG21 BPBI 8170 16 03738521 (BGN) BIC: BPBIBGSE

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
п.к. 1080, гр. София, ул. „Маяк Вазов“ №2
35-00-971 / 26.05.22г.

## УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „Доставка на специално работно облекло за „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД и „БДЖ-Товарни превози“ ЕООД“, съдържаща две обособени позиции, Ви представям:

## I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката за:

## Обособена позиция № 1 Доставка на лятно работно облекло

	Артикул	мярка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1.1.	Работен полугащеризон с яке - сив	брой	5 022	137,00	688 014,00
1.2.	Работен полугащеризон с яке - син	брой	2 196	137,00	300852,00
1.3.	Тениска - оранжева	брой	8 747	15,00	131205,00
1.4.	Тениска - синя	брой	3 141	15,00	47115,00

№	Цена за изработване и поставяне на шампа със ситопечат на фирмено лого, съответно на:	брой	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Работен полугащеризон, цвят сив или син	7 218	1,30	9383,40
2	Яке, цвят сив или син	7 218	1,30	9383,40
3	Тениска, цвят оранжев или син	11 888	2,50	29720,00

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификациите адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификации Приложения 3 и 4 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)  (изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)	обща стойност лева без ДДС
1	София - ЦРЕТСВ-Подуяне	100,00
2	Пловдив – Вагонно ремонтен цех	200,00
3	Горна Оряховица – БЦ Товарна гара	300,00

1217822,80

Обща стойност на обособена позиция 1 - Доставка на лятно работно облекло е 1 216 272,80 (едни милион двеста и шестнадесет хиляди двеста седемдесет и два лева и 80 ст. без ДДС.

**Обособена позиция № 2 Доставка на зимно работно облекло**

	Артикул	марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
2.1.1.	Студо- и водозащитен костюм (грейка)	брой	1 559	157,00	244763,00

№	Цена за изработване и поставяне на щампа със ситопечат на фирмено лого, съответно на:	брой	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Студо- и водозащитен костюм (грейка)	1 559	2,50	3897,50

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификацията адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификация Приложения 3 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)  (изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)	обща стойност лева без ДДС
1.	София - ЦРЕТСВ-Подуяне	<del>100,00</del>
2.	Пловдив - Вагонно ремонтен цех	<del>200,00</del>
3.	Горна Оряховица - БЦ Товарна гара	<del>300,00</del>

250060,50

Обща стойност на обособена позиция 2 - Доставка на зимно работно облекло е 249 260,50 (двеста четиридесет и девет хиляди двеста и шестдесет лв. и 50 ст без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, ваят за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата - 11.11.2022г

Дата: 20.05.2022г

Подпис: Валентина Велева  
(име и фамилия на длъжност)



Заложено на основание Регламент 2016/649



Обособена позиция № 1 Доставка на лятно работно облекло

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификациите адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификация Приложения 3 и 4 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)	"Сивен България" ООД
	<i>(изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)</i>	
1	Превозна служба София гр.София, бул."Княгиня Мария" № 102	50,00
2	Вагонно депо Надежда гр.София, бул."Стефонсон" № 5	50,00
3	Локомотивно депо София гр.София, ул."Заводска" № 1	50,00
4	Локомотивно депо Мездра гр.Мездра, ул."Христо Ботев" № 1	100,00
5	Локомотивно депо Пловдив гр. Пловдив, уб.Академик Петър Динеков" № 2	50,00
6	Вагонно депо Пловдив гр.Пловдив, п.к. 4000, Южна индустриална зона	100,00
7	Превозна служба Септември гр.Септември, ул.Любен Каравелов" № 2	100,00
8	Превозна служба Бургас гр.Бургас, ул."Иван Вазов" № 6	300,00
9	Локомотивно депо Горна Оряховица гр.Горна Оряховица, ул."Съединение" № 46	150,00
10	Ремонтен цех Горна Оряховица гр.Горна Оряховица, ул."Антон Страшимиров" № 18	150,00
11	Локомотивно депо Варна гр.Варна, ул."Девня" № 1	300,00
	Превозна служба Русе гр.Русе, ул."Иван Ведър" № 6	300,00
12	гр.София, ул."Майчина слава" №2 ЦРЕТСВ Подуяне	50,00
13	гр.Пловдив, Вагоноремонтен цех Пловдив ул."Найчо Цанов" № 42А	100,00
15	гр.Горна Оряховица Бизнес център Горна Оряховица Товарна гара Горна Оряховица	300,00

Обособена позиция № 2 Доставка на зимно работно облекло

Цена за доставка (в това число и транспортни разходи) до посочените в спецификацията адреси:

№	Пункт за доставка, адрес, съгласно Спецификация Приложения 3 към Поканата (съобразена с изискванията към датата на провеждане на пазарната консултация)	"Сивен България" ООД
	<i>(изброяват се пунктовете на доставка от Спецификациите)</i>	
1	Превозна служба София гр.София, бул."Княгиня Мария" № 102	50,00
2	Вагонно депо Надежда гр.София, бул."Стефонсон" № 5	50,00
3	Локомотивно депо София гр.София, ул."Заводска" № 1	50,00
4	Локомотивно депо Мездра гр.Мездра, ул."Христо Ботев" № 1	100,00

5	Локомотивно депо Пловдив гр. Пловдив, уб. Академик Петър Динев" № 2	100
6	Вагонно депо Пловдив гр. Пловдив, п.к. 4000, Южна индустриална зона	100
7	Превозна служба Септември гр. Септември, ул. Любен Каравелов" № 2	50
8	Превозна служба Бургас гр. Бургас, ул. "Иван Вазов" № 6	300
9	Локомотивно депо Варна гр. Варна, ул. "Девня" № 1	300
10	Превозна служба Русе гр. Русе, ул. "Иван Вездър" № 6	300